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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 09-09-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

2 16-09-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

3 23-09-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

4 30-09-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

5 07-10-2021 16:00:00 Luring 37 0 0 0

6 07-10-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

7 21-10-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

8 29-10-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

9 04-11-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

10 11-11-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

11 18-11-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

12 25-11-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

13 03-12-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

14 09-12-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

15 16-12-2021 18:30:00 Luring 37 0 0 0

16 06-01-2022 18:30:00 Luring 37 0 0 0
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 022001701091 AHMAD CHAERUL RIJAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001801061 MUHAMMAD AWALUDDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022001901112 AULIA GHINA YUSRIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022001901155 SEPTIO AJI SAPUTRO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 023001900003 PUTRI ARDA NUZUL RAMADHANY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 023001900005 ABIYYUTA ZHAFRAN HILMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 023001900006 ASSLAMATUZ ZAHRA SEKARINI WIEBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 023001900014 AMINUARY SALMANIAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023001901001 RAJA FADHEL AL-FARABY TJAKRAPRAJITNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023001901007 GUILBERT REYNALDO IMMANUEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023001901016 DAFFA AULIA ALBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023001901038 ANDREAS STEPHANSON MALAU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023001901040 MUHAMMAD IMAN FATARDHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023001901051 ARNOLDUS DARMAATMAJA NGAWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023001901055 TIARA SABHRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023001901059 RIDHAN HARIRI ERAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023001901072 FIKA TASYA KAMILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 023001901096 WILLIAM PASKAH HASUDUNGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 023001901102 NABILA KUSUMAWARDHANI SETYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 023001901108 DIMAS YUANITO YUDISTIRA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 023001901110 NUR HALIMAH TUS SA'DIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 023001901118 DINA NURHALIZA MUNIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 023001901123 RATIH ILMIYATI WIDARYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 023001901128 MOCH RAJENDRA FAUZAN ALIVIANO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 023001901133 FARHAN ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 023001901134 GIRI RAMADHAN HARRISY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 023001901135 ARLIN FRISTIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

28 023001901162 SALWA NABILLA RAMADHANTY S.W Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

29 023001901166 SHERLYA AYU MARVIANINGTYAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

30 023001901171 ANGGIETA NOVIANDINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

31 023001901172 ADINDA FIRADILLA YULIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

32 023001901175 CHERISHTA MINATI AGUSTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

33 023002004004 RIZAL GADING BASKARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

34 023002004022 ANISA AMANDA WULANSARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

35 023002004069 RAFIKA DARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

36 023002004080 NUR ALPHA FARHAN SULISTYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

37 023161106 MUHAMMAD RAFLI FAIRUZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 022001701091 AHMAD CHAERUL RIJAL 78.7 A- Pass

2 022001801061 MUHAMMAD AWALUDDIN 77.65 A- Pass

3 022001901112 AULIA GHINA YUSRIYAH 80.35 A Pass

4 022001901155 SEPTIO AJI SAPUTRO 77.45 A- Pass

5 023001900003 PUTRI ARDA NUZUL RAMADHANY 79.6 A- Pass

6 023001900005 ABIYYUTA ZHAFRAN HILMAWAN 80.35 A Pass

7 023001900006 ASSLAMATUZ ZAHRA SEKARINI WIEBOWO 79.6 A- Pass

8 023001900014 AMINUARY SALMANIAR 80.35 A Pass

9 023001901001 RAJA FADHEL AL-FARABY TJAKRAPRAJITNA 79.6 A- Pass

10 023001901007 GUILBERT REYNALDO IMMANUEL 80.35 A Pass

11 023001901016 DAFFA AULIA ALBANI 77.5 A- Pass

12 023001901038 ANDREAS STEPHANSON MALAU 78.25 A- Pass

13 023001901040 MUHAMMAD IMAN FATARDHA 77.5 A- Pass

14 023001901051 ARNOLDUS DARMAATMAJA NGAWA 77.5 A- Pass

15 023001901055 TIARA SABHRINA 78.25 A- Pass

16 023001901059 RIDHAN HARIRI ERAWAN 78.25 A- Pass

17 023001901072 FIKA TASYA KAMILA 77.5 A- Pass

18 023001901096 WILLIAM PASKAH HASUDUNGAN 77.5 A- Pass



19 023001901102 NABILA KUSUMAWARDHANI SETYAWAN 76.9 B+ Pass

20 023001901108 DIMAS YUANITO YUDISTIRA PUTRA 78.25 A- Pass

21 023001901110 NUR HALIMAH TUS SA'DIYAH 76.9 B+ Pass

22 023001901118 DINA NURHALIZA MUNIF 76.9 B+ Pass

23 023001901123 RATIH ILMIYATI WIDARYANTO 78.25 A- Pass

24 023001901128 MOCH RAJENDRA FAUZAN ALIVIANO 77.5 A- Pass

25 023001901133 FARHAN ARDIANSYAH 77.5 A- Pass

26 023001901134 GIRI RAMADHAN HARRISY 78.25 A- Pass

27 023001901135 ARLIN FRISTIAN 76.9 B+ Pass

28 023001901162 SALWA NABILLA RAMADHANTY S.W 77.5 A- Pass

29 023001901166 SHERLYA AYU MARVIANINGTYAS 76.9 B+ Pass

30 023001901171 ANGGIETA NOVIANDINI 77.5 A- Pass

31 023001901172 ADINDA FIRADILLA YULIANI 77.5 A- Pass

32 023001901175 CHERISHTA MINATI AGUSTA 77.5 A- Pass

33 023002004004 RIZAL GADING BASKARA 78.15 A- Pass

34 023002004022 ANISA AMANDA WULANSARI 78.15 A- Pass

35 023002004069 RAFIKA DARA 76.9 B+ Pass

36 023002004080 NUR ALPHA FARHAN SULISTYO 78.25 A- Pass

37 023161106 MUHAMMAD RAFLI FAIRUZ 79.6 A- Pass
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA


